

**Ejendomsselskabet Smedevej 7, Ikast ApS**  
Smedevej 7, 7430 Ikast

**CVR-nr. 36 54 10 08**

**Årsrapport**

**1. juli 2023 - 30. juni 2024**

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 27. november 2024.

---

John Winther  
Dirigent

## Indholdsfortegnelse

---

	<u>Side</u>
<b>Påtegninger</b>	
Ledelsespåtegning	1
Den uafhængige revisors revisionspåtegning	2
<b>Ledelsesberetning</b>	
Selskabsoplysninger	5
Ledelsesberetning	6
<b>Årsregnskab 1. juli 2023 - 30. juni 2024</b>	
Anvendt regnskabspraksis	7
Resultatopgørelse	11
Balance	12
Egenkapitalopgørelse	14
Noter	15

## Selskabsoplysninger

---

<b>Selskabet</b>	Ejendomsselskabet Smedevej 7, Ikast ApS Smedevej 7 7430 Ikast
	CVR-nr.: 36 54 10 08
	Stiftet: 13. februar 2015
	Hjemsted: Ikast-Brande
	Regnskabsår: 1. juli - 30. juni
<b>Bestyrelse</b>	Esther Winther John Winther Jannie Winther, formand
<b>Direktion</b>	John Winther
<b>Revision</b>	Partner Revision statsautoriseret revisionsaktieselskab Thrigesvej 3 7430 Ikast
<b>Bankforbindelse</b>	Spar Nord, Dalgasgade 30, 7400 Herning

## Ledelsesberetning

---

### Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets væsentligste aktivitet består i udlejning af erhvervsejendomme.

### Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttofortjeneste udgør 1.038 t.kr. mod 1.072 t.kr. sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør 1.448 t.kr. mod 263 t.kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

Årets resultat er positivt påvirket af indfrielse af lån til DLR Kredit. Ved indfrielsen er der opnået en kursgevinst på 1.684 t.kr. før skat og 1.314 t.kr. efter skat.

### Begivenheder efter regnskabsårets udløb

Efter regnskabsårets afslutning er der ikke indtruffet begivenheder, som vil kunne forrykke selskabets finansielle stilling væsentligt.



## Resultatopgørelse 1. juli - 30. juni

<u>Note</u>	<u>2023/24</u>	<u>2022/23</u>
<b>Bruttofortjeneste</b>	<b>1.038.329</b>	<b>1.072.343</b>
Afskrivninger af materielle anlægsaktiver	-376.997	-376.904
<b>Resultat før finansielle poster</b>	<b>661.332</b>	<b>695.439</b>
Andre finansielle indtægter fra tilknyttede virksomheder	38.444	94.735
Andre finansielle indtægter	1.684.443	15.158
2 Øvrige finansielle omkostninger	-528.312	-467.618
<b>Resultat før skat</b>	<b>1.855.907</b>	<b>337.714</b>
3 Skat af årets resultat	-408.384	-74.284
<b>Årets resultat</b>	<b>1.447.523</b>	<b>263.430</b>
<b>Forslag til resultatdisponering:</b>		
Overføres til overført resultat	1.447.523	263.430
<b>Disponeret i alt</b>	<b>1.447.523</b>	<b>263.430</b>

## Balance 30. juni

<b>Aktiver</b>		<u>2024</u>	<u>2023</u>
<u>Note</u>			
<b>Anlægsaktiver</b>			
4	Grunde og bygninger	<u>14.132.189</u>	<u>14.465.422</u>
	Materielle anlægsaktiver i alt	<u>14.132.189</u>	<u>14.465.422</u>
	<b>Anlægsaktiver i alt</b>	<b><u>14.132.189</u></b>	<b><u>14.465.422</u></b>
<b>Omsætningsaktiver</b>			
	Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder	<u>982.049</u>	<u>3.267.691</u>
	Tilgodehavender i alt	<u>982.049</u>	<u>3.267.691</u>
	<b>Omsætningsaktiver i alt</b>	<b><u>982.049</u></b>	<b><u>3.267.691</u></b>
	<b>Aktiver i alt</b>	<b><u>15.114.238</u></b>	<b><u>17.733.113</u></b>

## Balance 30. juni

<b>Passiver</b>		2024	2023
Note		<u>          </u>	<u>          </u>
<b>Egenkapital</b>			
	Virksomhedskapital	50.000	50.000
	Overført resultat	2.983.469	1.535.946
	<b>Egenkapital i alt</b>	<b><u>3.033.469</u></b>	<b><u>1.585.946</u></b>
<b>Hensatte forpligtelser</b>			
	Hensættelser til udskudt skat	306.900	256.500
	<b>Hensatte forpligtelser i alt</b>	<b><u>306.900</u></b>	<b><u>256.500</u></b>
<b>Gældsforpligtelser</b>			
5	Gæld til realkreditinstitutter	<u>0</u>	<u>9.280.670</u>
	Langfristede gældsforpligtelser i alt	<u>0</u>	<u>9.280.670</u>
	Kortfristet del af langfristet gæld	0	532.085
	Gæld til pengeinstitutter	7.060.663	5.995.473
	Leverandører af varer og tjenesteydelser	42.500	10.000
	Gæld til tilknyttede virksomheder	4.297.030	0
	Selskabsskat	357.984	26.884
	Anden gæld	15.692	45.555
	Kortfristede gældsforpligtelser i alt	<u>11.773.869</u>	<u>6.609.997</u>
	<b>Gældsforpligtelser i alt</b>	<b><u>11.773.869</u></b>	<b><u>15.890.667</u></b>
	<b>Passiver i alt</b>	<b><u>15.114.238</u></b>	<b><u>17.733.113</u></b>

1 Særlige poster

6 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

7 Eventualposter

## Egenkapitalopgørelse

---

	<u>Virksomhedskapital</u>	<u>Overført resultat</u>	<u>I alt</u>
Egenkapital 1. juli 2022	50.000	1.272.516	1.322.516
Årets overførte overskud eller underskud	0	263.430	263.430
Egenkapital 1. juli 2023	50.000	1.535.946	1.585.946
Årets overførte overskud eller underskud	0	1.447.523	1.447.523
	<b>50.000</b>	<b>2.983.469</b>	<b>3.033.469</b>



## Noter

### 1. Særlige poster

Særlige poster omfatter væsentlige indtægter og omkostninger, der har en særlig karakter i forhold til virksomhedens indtjeningsskabende driftsaktiviteter, såsom omkostninger til omfattende strukturering af processer og grundlæggende strukturmæssige tilpasninger samt eventuelle afhændelsesgevinster og -tab i tilknytning hertil, og som over tid har væsentlig betydning. I særlige poster indgår også andre væsentlige beløb af engangskarakter.

Som omtalt i ledelsesberetningen er årets resultat påvirket af en række forhold, som afviger fra, hvad ledelsen vurderer som en del af den primære drift.

Særlige poster for året er specificeret nedenfor, herunder hvor disse er indregnet i resultatopgørelsen.

	<u>2023/24</u>
Indtægter:	
Kursgevinst ved indfrielse	1.684.443
	<u>1.684.443</u>
Særlige poster indgår på følgende linjer i årsregnskabet:	
Andre finansielle indtægter	1.684.443
<b>Resultat af særlige poster netto</b>	<b><u>1.684.443</u></b>

	<u>2023/24</u>	<u>2022/23</u>
<b>2. Øvrige finansielle omkostninger</b>		
Finansielle omkostninger, tilknyttede virksomheder	71.733	0
Andre finansielle omkostninger	456.579	467.618
	<u>528.312</u>	<u>467.618</u>
<b>3. Skat af årets resultat</b>		
Skat af årets resultat	357.984	26.884
Årets regulering af udskudt skat	50.400	47.400
	<u>408.384</u>	<u>74.284</u>

## Noter

	30/6 2024	30/6 2023
<b>4. Grunde og bygninger</b>		
Kostpris 1. juli	16.068.531	16.068.531
Tilgang i årets løb	43.764	0
<b>Kostpris 30. juni</b>	<b>16.112.295</b>	<b>16.068.531</b>
Afskrivninger 1. juli	-1.603.109	-1.226.203
Årets afskrivninger	-376.997	-376.906
<b>Afskrivninger 30. juni</b>	<b>-1.980.106</b>	<b>-1.603.109</b>
<b>Regnskabsmæssig værdi 30. juni</b>	<b>14.132.189</b>	<b>14.465.422</b>
<b>5. Gæld til realkreditinstitutter</b>		
Gæld til realkreditinstitutter i alt	0	9.812.755
Heraf forfalder inden for 1 år	0	-532.085
	<b>0</b>	<b>9.280.670</b>
Andel af gæld, der forfalder efter 5 år	0	7.117.236
<b>6. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser</b>		
Selskabet har deponeret ejerpantebreve på i alt 15.000 t.kr. til sikkerhed for bankgæld på 7.061 t.kr. Ejerpantebrevene giver pant i ovenstående grunde og bygninger, hvis regnskabsmæssige værdi pr. 30. juni 2024 udgør 14.132 t.kr.		
<b>7. Eventualposter</b>		
<b>Eventualforpligtelser</b>		
Selskabet har afgivet selvskyldnerkaution overfor tilknyttede virksomheders engagement med pengeinstitut. Kautionen kan pr. 30. juni 2024 maksimalt udgøre 9.325 t.kr. Gælden udgør pr. 30. juni 4.381 t.kr.		
Selskabet har afgivet selvskyldnerkaution overfor 3. mands engagement med pengeinstitut. Kautionen kan pr. 30. juni 2024 maksimalt udgøre 1.500 t.kr. Gælden udgør pr. 30. juni 1.518 t.kr.		

## Noter

---

### 7. Eventualposter (fortsat)

#### Sambeskatning

Selskabet indgår i den nationale sambeskatning med SARMAR Holding 2 ApS, CVR-nr. 43283952, som er administrationselskab og hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for den samlede selskabsskat.

Selskabet hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter, royalties og udbytter.

De sambeskattede virksomheders samlede, kendte nettoforpligtelse vedrørende selskabsskat fremgår af årsregnskabet for administrationselskabet.

Eventuelle senere korrektioner af selskabsskatter eller kildeskatte mv. vil kunne medføre, at selskabets hæftelse udgør et andet beløb.

## John Winther

---

Navnet returneret af dansk MitID var:

John Winther

Direktør

ID: e06ef5dd-fdda-4403-b217-89efd6ef29ac

Tidspunkt for underskrift: 01-12-2024 kl.: 21:05:04

Underskrevet med MitID



## John Winther

---

Navnet returneret af dansk MitID var:

John Winther

Bestyrelsesmedlem

ID: e06ef5dd-fdda-4403-b217-89efd6ef29ac

Tidspunkt for underskrift: 01-12-2024 kl.: 21:05:04

Underskrevet med MitID



## Jannie Winther

---

Navnet returneret af dansk MitID var:

Jannie Winther

Bestyrelsesformand

ID: d4e43193-411f-4b32-97cf-b5ff0188c706

Tidspunkt for underskrift: 02-12-2024 kl.: 12:30:15

Underskrevet med MitID



## Esther Winther

---

Navnet returneret af dansk MitID var:

Esther Winther

Bestyrelsesmedlem

ID: 10ba3ead-7c41-44a4-b4e0-c1ae6899ba5c

Tidspunkt for underskrift: 03-12-2024 kl.: 21:24:57

Underskrevet med MitID



## Jesper Majkjær Ramlov

---

Navnet returneret af dansk MitID var:

Jesper Majkjær Ramlov

Revisor

ID: e2e725c4-69ff-4580-bd57-ad7e7d7edeb9

CVR-match med dansk MitID

Tidspunkt for underskrift: 04-12-2024 kl.: 08:04:25

Underskrevet med MitID



## John Winther

---

Navnet returneret af dansk MitID var:

John Winther

Dirigent

ID: e06ef5dd-fdda-4403-b217-89efd6ef29ac

Tidspunkt for underskrift: 05-12-2024 kl.: 11:57:28

Underskrevet med MitID

